Theo Mây Chiều biết thì Bà Đặng Kim Ngọc đã về hưu, tiền bạc hạn chế nhưng bà đã không ngại chi ra gần nửa số tiền lương hưu trí mà chính phủ cấp dưỡng mỗi hai tuần lễ. Xin anh chị em cùng hoan hô sự hào phóng này. Sau khi đem rượu về nhà, cấp dưỡng hưu trí đã cạn, có thể Bà Đặng Kim Ngọc phải uống rượu trừ cơm tuần này? Vậy xin anh em nhớ mua Diễn đàn Phụ Nữ Việt Nam Xuân 2018 Mậu Tuất, mà bà Đặng Kim Ngọc là Chủ nhiệm với giá ủng hộ 5 đô. Xin anh em ta mại dzô và mại dzô!

Trở lại phần gọi số nhận quà, nếu tiếp tục e nửa đêm cũng chưa xong, MC Vũ Nhuận có sáng kiến ai đã mua bao nhiêu số bì thơ thì nhận bấy nhiêu phần quà. Một sáng kiến hay và chẳng mấy chốc, núi quà đã biến mất.